

Rapport från regionstyrelsens möte den 1 februari 2024

Gemensam ledarskapsutveckling

Regionstyrelsen beslutade om upplägget för en stor satsning i ledarskap för förtroendevalda i region Stockholm, en gemensam ledarskapsutbildning (GLU). Utbildningen riktar sig till regionstyrelsen och två ledamöter från varje föreningsstyrelse och involverar även folkrörelseutvecklare från kontoret. Utbildningen drar i gång efter sommaren 2024 och innebär ett antal hel- och kvällsträffar under höst, vinter och vår, där deltagarna träffas i grupper kring olika frågor. GLU-satsningen skapar i sitt upplägg ett antal mötesplatser där förtroendevalda från föreningarna träffas och byter erfarenheter kopplat till sitt gemensamma ledarskap.

Mötesplats för förtroendevalda 2024

Utöver den gemensamma ledarskapsutvecklingen planeras nedan mötesplatser för förtroendevalda under 2024:

Bildningsverksamhet, löpande under året

Under året arrangeras löpande en mängd olika bildningstillfällen och inspirationsträffar där förtroendevalda från olika föreningar och LH kan träffas, byta erfarenheter och lära nytt av andra och varandra. Under kommande år ligger bland annat i plan:

- Inspirationsträff för lokala hyresgästföreningar
- Att hålla ett årsmöte – information och erfarenhetsutbyte om årsmöten
- Svåra samtal och konflikthantering
- Övertyga genom argumentation
- Workshop om Teams

Bostadspolitiska tematräffar

Regionen planerar att bjuda in medlemmar och förtroendevalda till fysiska träffar med olika bostadspolitiska teman. Syftet med träffarna är att stärka medlemmar och förtroendevalda i våra prioriterade frågor och ge dem verktyg att påverka.

Det finns en stor poäng med att arrangera fler träffar på aktuella och prioriterade teman löpande under året, snarare än en stor träff på hösten. Upplägget har potential att få fler att engagera sig i våra bostadspolitiska frågor och på så sätt även bidra till 22-målet.

Fullmäktige

Den 27 april arrangeras årets fullmäktige, som i år är fysiskt. Där träffas valda fullmäktigeledamöter till regionens årliga beslutsmöte.

Ordförande/föreningsträffar

Föreningsordförande och ibland hela föreningsstyrelser bjuds in till digitala möte som leds av regionstyrelsen. Här informeras och diskuteras det om aktuella frågor i regionen.

Digitalt öppet hus

Varannan tisdag (jämna veckor) mellan klockan 18.00 och 18.50 finns representanter från regionstyrelsen på plats digitalt för att träffa medlemmar och förtroendevalda som vill lyfta eller berätta något eller har en fråga. Alla är välkomna. [Läs mer här](#)

Opinionskampanj

Regionstyrelsen fick en förhandsvisning på den digitala opinionskampanj som planeras rulla ut den 4 mars. Mer information kring kampanjen presenteras i separat nyhet.

Fullmäktige 27 april

Förberedelserna inför fullmäktige är i full gång och regionstyrelsen diskuterade vilka förslag till beslut som ska presenteras.

I samband med att förhandlingsrutinerna ska uppdateras har regionstyrelsen påbörjat ett arbete kring sin roll i förhandlingsarbetet.

Båda ärendena tas upp på nytt på kommande möte.

Nästa regionstyrelsemöte äger rum den 29 februari.